—1—

关于成立高水平专业群建设工作领导小组的通知

各部门：

为加强学校高水平专业群建设工作的领导，经研究，决定成立

学校高水平专业群建设工作领导小组。现通知如下：

组 长：董荣权、林里泉

副组长：陈旭东、陈 列（常务）、吴松、刘育兰

组 员：李荣基、吴礼荣、李康准、钟泉、肖志强、黄彦钧、

张振松、张德茂、余永铨、钟卫林、丁富贤、吕尚廷、韩锐、张艳

莉、余绍标、黄万世、郑信朝、张裘、黎清敏、李彦勋、黄永辉、

罗剑斌

领导小组负责领导、规划和部署全校高水平专业群建设工作；

统筹解决高水平专业群申报及建设过程中的重大问题。领导小组下

设办公室，办公室设在教务部，陈列兼任办公室主任，李康准任办

公室副主任。办公室负责协调高水平专业群申报工作和获批的国家

级、省级、市级高水平专业群建设工作；指导推进各系（高水平专

业群建设主体）按立项申报书要求有序推进落实各项目标任务；牵

头研究制定相关政策支持开展高水平专业及专业群建设。各系高水

平专业群建设根据需要可设立高水平专业群建设工作小组，负责统

筹系内高水平专业群建设工作。

广东茂名农林科技职业学院

2021 年 5月 8日